

ESTIMATE OF QUANTITIES

PROJECT NO.: 2008-13
 RESOLUTION DATE: 5/20/08
 ADVERTISEMENT DATES: 7/17 & 7/24
 BID DATE: 7/31
 ESTIMATED COST: \$859,000.00

	Alley 1 (East/West Alley Only) S. 60th St. - S. 62nd St.: W. Greenfield Ave. - W. Orchard St. AP-383 / U-2459			Alley 2 S. 58th St. - S. 59th St.: W. Mitchell St. - W. Latham St.. AP-384 / U-2455			Alley 3 S. 58th St. - S. 56th St.: W. Grant St. - W. Lincoln Ave. AP-385 / U-2456			Alley 4 S. 62nd St. - S. 63rd St.: W. Grant St. - W. Lincoln Ave. AP-386 / U-2457			Alley 5 S. 68th St. - S. 66th St.: W. Grant St. - W. Lincoln Ave. AP-387 / U-2458			Alley 6 S. 67th St. - S. 68th St.: W. Grant St. - W. Lincoln Ave. AP-388 / U-2459			Alley 7 S. 71st St. - S. 72nd St.: W. Rogers St. - W. Becher St. AP-389 / U-2460			Alley 8 S. 72nd St. - S. 73rd St.: W. Grant St. - W. Lincoln Ave. AP-390 / U-2461			Total Length: 5054 LF			
Length	487 LF			551 LF			724 LF			706 LF			840 LF			448 LF			600 LF			698 LF						
BID ITEM	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	ESTIMATE	ROUNDED	ACCOUNT #	TOTAL UNITS	PRICE	AMOUNT	
Excavation	179	179	T05029	144	144	P0802A	190	190	P0803A	186	186	P0804A	224	224	P0805A	151	151	P0806A	157	157	P0807A	189	189	P0808A	1,420	Cu. Yds.	\$15.04	\$21,356.80
Sodding	5	10	T05029	126	160	P0802A	86	110	P0803A	105	130	P0804A	75	90	P0805A	59	70	P0806A	60	80	P0807A	90	110	P0808A	760	Sq. Yds.	\$13.55	\$10,298.00
Modular Block Wall, Complete	0	0	T05029	0	0	P0802A	0	0	P0803A	0	0	P0804A	256	270	P0805A	0	0	P0806A	0	0	P0807A	0	0	P0808A	270	Sq. Ft.	\$26.00	\$7,020.00
Asphalt/Concrete Sawing	297	330	T05029	725	800	P0802A	757	840	P0803A	753	830	P0804A	1,123	1,240	P0805A	896	990	P0806A	960	1,060	P0807A	892	990	P0808A	7,080	Lin. Ft.	\$0.50	\$3,540.00
Walk & Drive Removal	999	1,100	T05029	2,051	2,260	P0802A	2,079	2,290	P0803A	2,151	2,370	P0804A	3,448	3,800	P0805A	1,830	2,020	P0806A	1,917	2,110	P0807A	2,615	2,880	P0808A	18,830	Sq. Ft.	\$0.53	\$9,979.90
Curb Removal	0	0	T05029	72	80	P0802A	34	40	P0803A	30	40	P0804A	107	120	P0805A	0	0	P0806A	0	0	P0807A	35	40	P0808A	320	Lin. Ft.	\$4.40	\$1,408.00
Pavement Removal	1,078	1,110	T05029	914	950	P0802A	1,139	1,180	P0803A	1,118	1,160	P0804A	1,346	1,390	P0805A	908	940	P0806A	943	980	P0807A	1,143	1,180	P0808A	8,890	Sq. Yds.	\$4.33	\$38,493.70
5" Concrete Walk & Drive	799	880	T05029	1,097	1,210	P0802A	2,003	2,210	P0803A	1,521	1,680	P0804A	1,698	1,870	P0805A	1,075	1,190	P0806A	1,693	1,870	P0807A	1,550	1,710	P0808A	12,620	Sq. Ft.	\$3.85	\$48,587.00
7" Concrete Walk & Drive	0	0	T05029	480	530	P0802A	273	300	P0803A	304	340	P0804A	816	900	P0805A	0	0	P0806A	83	100	P0807A	709	780	P0808A	2,950	Sq. Ft.	\$4.08	\$12,036.00
Concrete Curb and Gutter	0	0	T05029	72	80	P0802A	34	40	P0803A	30	40	P0804A	107	120	P0805A	0	0	P0806A	8	10	P0807A	35	40	P0808A	330	Lin. Ft.	\$24.25	\$8,002.50
7" Concrete Alley Pavement	1,074	1,110	T05029	906	940	P0802A	1,139	1,180	P0803A	1,118	1,160	P0804A	1,346	1,390	P0805A	908	940	P0806A	943	980	P0807A	1,135	1,170	P0808A	8,870	Sq. Yds.	\$26.58	\$235,764.60
Pavement Ties	10	20	T05029	27	30	P0802A	15	20	P0803A	8	10	P0804A	42	50	P0805A	0	0	P0806A	4	10	P0807A	32	40	P0808A	180	Each	\$4.45	\$801.00
Crushed Stone Driveway	0	0	T05029	4	6	P0802A	5	8	P0803A	4	6	P0804A	4	6	P0805A	2	3	P0806A	0	0	P0807A	2	3	P0808A	32	Tons	\$10.78	\$344.96
Base Aggregate Dense, 1-1/4"	291	320	T05029	255	280	P0802A	321	360	P0803A	313	350	P0804A	404	450	P0805A	291	320	P0806A	261	290	P0807A	334	370	P0808A	2,740	Tons	\$10.78	\$29,537.20
Tack Coat	5	8	T05029	10	15	P0802A	8	12	P0803A	6	9	P0804A	19	29	P0805A	6	9	P0806A	4	6	P0807A	9	14	P0808A	102	Gallons	\$3.00	\$306.00
HMA Pavement (Type E-0.3)	4	6	T05029	10	15	P0802A	7	11	P0803A	6	9	P0804A	18	27	P0805A	6	9	P0806A	4	6	P0807A	9	14	P0808A	97	Tons	\$111.10	\$10,776.70
15" Dia. Storm Sewer	0	0	T05029	107	107	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	0	0	P0806R	0	0	P0807R	0	0	P0808R	107	Lin. Ft.	\$75.00	\$8,025.00
12" Dia. Storm Sewer	0	0	T05029	0	0	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	0	0	P0806R	32	32	P0807R	32	32	P0808R	64	Lin. Ft.	\$65.00	\$4,160.00
10" Dia. Storm Underdrain	0	0	T05029	50	50	P0802R	703	703	P0803R	580	580	P0804R	277	277	P0805R	298	298	P0806R	294	294	P0807R	327	327	P0808R	2,529	Lin. Ft.	\$60.00	\$151,740.00
6" Dia. Storm Underdrain	0	0	T05029	390	390	P0802R	0	0	P0803R	119	119	P0804R	561	561	P0805R	126	126	P0806R	296	296	P0807R	355	355	P0808R	1,847	Lin. Ft.	\$55.00	\$101,585.00
6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0	0	T05029	0	0	P0802R	9	9	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	0	0	P0806R	0	0	P0807R	0	0	P0808R	9	Lin. Ft.	\$55.00	\$495.00
Junction Chamber	0	0	T05029	1	1	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	0	0	P0806R	0	0	P0807R	0	0	P0808R	1	Unit	\$27,000.00	\$27,000.00
Alley Type Catch Basins	1	1	T05029	5	5	P0802R	5	5	P0803R	4	4	P0804R	3	3	P0805R	3	3	P0806R	2	2	P0807R	4	4	P0808R	27	Units	\$1,250.00	\$33,750.00
Adjust Catch Basin Frames	4	4	T05029	0	0	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	1	1	P0805R	2	2	P0806R	0	0	P0807R	1	1	P0808R	8	Each	\$300.00	\$2,400.00
Adjust Storm Manhole Frames	1	1	T05029	1	1	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	1	1	P0806R	1	1	P0807R	1	1	P0808R	5	Each	\$300.00	\$1,500.00
Inlet Protection Barrier	4	4	T05029	7	7	P0802R	5	5	P0803R	4	4	P0804R	4	4	P0805R	5	5	P0806R	4	4	P0807R	7	7	P0808R	40	Units	\$50.00	\$2,000.00
Manhole Protection Barrier	1	1	T05029	1	1	P0802R	0	0	P0803R	0	0	P0804R	0	0	P0805R	1	1	P0806R	1	1	P0807R	1	1	P0808R	5	Units	\$57.00	\$285.00
Traffic Control	1	1	T05029	1	1	P0802A	1	1	P0803A	1	1	P0804A	1	1	P0805A	1	1	P0806A	1	1	P0807A	1	1	P0808A	1	Lump Sum	\$10,000.00	\$10,000.00
PAVING SUBTOTAL																										\$781,192.36		
CONTINGENCY (10%)																										\$78,119.24		
TOTAL COST																										\$859,311.60		

Alley Project

Excavation

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Depth (in)</u>	<u>Cu Yd</u>
1	Existing Alley Pavement Area	9668	6	179
2	Existing Alley Pavement Area	7772	6	144
3	Existing Alley Pavement Area	10250	6	190
4	Existing Alley Pavement Area	10064	6	186
5	Existing Alley Pavement Area	12116	6	224
6	Existing Alley Pavement Area	8168	6	151
7	Existing Alley Pavement Area	8485	6	157
8	Existing Alley Pavement Area	10211	6	189

Alley Estimate

Tree Grubbing

<u>Alley #</u>	<u>Descriptor</u>	<u>Dia (in)</u>
1	In Alley	0
2	In Alley	0
3	In Alley	0
4	In Alley	0
5	In Alley	0
6	In Alley	0
7	In Alley	0
8	In Alley	0

Alley Estimate

Sod

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Area (sy)</u>
1	In Alley	44	5
2	In Alley	1138	126
3	In Alley	774	86
4	In Alley	944	105
5	In Alley	674	75
6	In Alley	531	59
7	In Alley	536	60
8	In Alley	806	90

25
50
10
140
20
16
10
10
60
100
15
10
10
50
20
40
50
10
160
806

Alley Estimate

Modular Block Wall, Complete

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>
1		0
2		0
3		0
4		0
5		256
6		0
7		0
8		0

Alley Estimate

Asphalt/Concrete Sawing

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Length (lf)</u>
1		297
2		725
3		757
4		753
5		1123
6		896
7		960
8		892

Alley Estimate

Walk/Drive Removal

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>
1		999
2		2051
3		2079
4		2151
5		3448
6		1830
7		1917
8		2615

Alley Estimate

Curb Removal

<u>Alley #</u>	<u>Descri</u>	<u>Length (lf)</u>
1		0
2		72
3		34
4		30
5		107
6		0
7		0
8		35

Alley Estimate

Pavement Removal

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Area (sy)</u>
1	Alley	9668	1074
	Asphaltic Surface Removal	32.5	4
	TOTAL		1078
2	Alley	7772	864
	Asphaltic Surface Removal	453	50
	TOTAL		914
3	Alley	10250	1139
	Asphaltic Surface Removal	0	0
	TOTAL		1139
4	Alley	10064	1118
	Asphaltic Surface Removal	0	0
	TOTAL		1118
5	Alley	12115	1346
	Asphaltic Surface Removal		0
	TOTAL		1346
6	Alley	8168	908
	Asphaltic Surface Removal	0	0
	TOTAL		908
7	Alley	8485	943
	Asphaltic Surface Removal	0	0
	TOTAL		943
8	Alley	10211	1135
	Asphaltic Surface Removal	72	8
	TOTAL		1143

Alley Estimate

5" Concrete Walk & Drive

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>
1	All Concrete Driveways in Alley	799
2	All Concrete Driveways in Alley	1097
3	All Concrete Driveways in Alley	2003
4	All Concrete Driveways in Alley	1521
5	All Concrete Driveways in Alley	1698
6	All Concrete Driveways in Alley	1075
7	All Concrete Driveways in Alley	1693
8	All Concrete Driveways in Alley	1550

Alley Estimate

7" Concrete Walk & Drive

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>
1		0
2		480
3		273
4		304
5		816
6		0
7		83 due to storm in grant
8		709

Alley Estimate

Concrete Curb & Gutter

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Length (lf)</u>
1		0
2		72
3		34
4		30
5		107
6		0
7		8 curb in grant due to str
8		35

orm

Alley Estimate

7" Concrete Alley Pavement

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Area (sy)</u>
1	Concrete Paving in Alley & Base	9668	1074
2	Concrete Paving in Alley	8153	906
3	Concrete Paving in Alley & Base	10250	1139
4	Concrete Paving in Alley & Base	10064	1118
5	Concrete Paving in Alley	12116	1346
6	Concrete Paving in Alley	8168	908
7	Concrete Paving in Alley	8485	943
8	Concrete Paving in Alley	10211	1135

Alley Estimate

Pavement Ties

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Each</u>
1		10
2		27
3		15
4		8
5		42
6		0
7		4
8		32

Alley Estimate

Crushed Stone Driveway

5"=0.27 Tons/Square Yd

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sy)</u>	<u>Tons</u>
1	DW in Alley	0	0
2	DW in Alley	13	4
3	DW in Alley	18	5
4	DW in Alley	15	4
5	DW in Alley	14	4
6	DW in Alley	9	2
7	DW in Alley	0	0
8	DW in Alley	9	2

36
30
15
81

Alley Estimate

Base Aggregate Dense, 1-1/4"

5"=0.27 Tons/Square Yd

7"=0.39 Tons/Square Yd

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sy)</u>	<u>Tons</u>
1	Alley	1074	290
	Under Asphalt in St. & DW	4	1
	Total		291
2	Alley	864	233
	Under Asphalt in St. & DW	56	22
	Total		255
3	Alley	1139	308
	Under Asphalt in St. & DW	34	13
	Total		321
4	Alley	1118	302
	Under Asphalt in St. & DW	29	11
	Total		313
5	Alley	1346	363
	Under Asphalt in St. & DW	104	41
	Total		404
6	Alley	908	245
	Under Asphalt in St. & DW	119	46
	Total		291
7	Alley	943	255
	Under Asphalt in St. & DW	15	6
	Total		261
8	Alley	1135	306
	Under Asphalt in St. & DW	72	28
	Total		334

Alley Estimate

Alleys = 0.18 gallons/sy

Tack Coat

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Area (sy)</u>	<u>Gallons</u>
1		233	26	5
2		504	56	10
3		393	44	8
4		311	35	6
5		940	104	19
6		303	34	6
7		203	23	4 65 sq. ft due to storm i
8		473	53	9

in grant

Alley Estimate

HMA Pavement (E-0.3)

3"=0.17 Tons/SY

6"=0.34 Tons/SY

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Area (sf)</u>	<u>Area (sy)</u>	<u>Tons</u>
1		233	26	4
2		504	56	10
3		393	44	7
4		311	35	6
5		940	104	18
6		303	34	6
7		203	23	4
8		473	53	9

65 sq. ft due to storm in grant

Alley Estimate

Adjust Catch Basin Frames

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Each</u>
1	In Alley	4
2	In Alley	0
3	In Alley	0
4	In Alley	0
5	In Alley	1
6	In Alley	2
7	In Alley	0
8	In Alley	1

Alley Estimate

Adjust Storm Manhole Frames

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Each</u>
1	In Alley	1
2	In Alley	1
3	In Alley	0
4	In Alley	0
5	In Alley	0
6	In Alley	1
7	In Alley	0
8	In Alley	1

Alley Estimate

Manhole Protection Barriers

<u>Alley #</u>	<u>Description</u>	<u>Each</u>
1	In Alley	1
2	In Alley	1
3	In Alley	0
4	In Alley	0
5	In Alley	0
6	In Alley	1
7	In Alley	1
8	In Alley	1

City of West Allis
2008 Project No. 13
Bid Opening - 7/31/08

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (**East/West Alley ONLY**)
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave.
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave.
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.

			Bid Bond 5%		Bid Bond 5%	
			LaLonde Contractors, Inc. P.O. Box 070420 Milwaukee, WI 53207		Capitol Pavers, Inc. 18005 W. Lincoln Ave. New Berlin, WI 53146	
ITEM	UNITS		PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
1	Excavation	1,420 Cu. Yds.	\$19.50	27,690.00	\$25.35	35,997.00
2	Sodding	760 Sq. Yds.	\$8.79	6,680.40	\$13.00	9,880.00
3	Modular Block Wall, Complete	270 Sq. Ft.	\$30.00	8,100.00	\$30.00	8,100.00
4	Asphalt/Concrete Sawing	7,080 Lin. Ft.	\$1.65	11,682.00	\$2.00	14,160.00
5	Walk & Drive Removal	18,830 Sq. Ft.	\$0.55	10,356.50	\$1.00	18,830.00
6	Curb Removal	320 Lin. Ft.	\$10.00	3,200.00	\$4.00	1,280.00
7	Pavement Removal	8,890 Sq. Yds.	\$5.50	48,895.00	\$8.00	71,120.00
8	5" Concrete Walk & Drive	12,620 Sq. Ft.	\$3.60	45,432.00	\$4.00	50,480.00
9	7" Concrete Walk & Drive	2,950 Sq. Ft.	\$4.00	11,800.00	\$4.75	14,012.50
10	Concrete Curb and Gutter	330 Lin. Ft.	\$30.00	9,900.00	\$50.00	16,500.00
11	7" Concrete Alley Pavement	8,870 Sq. Yds.	\$30.00	266,100.00	\$37.00	328,190.00
12	Pavement Ties	180 Each	\$12.00	2,160.00	\$10.00	1,800.00
13	Crushed Stone Driveway	32 Tons	\$24.00	768.00	\$20.00	640.00
14	Base Aggregate Dense, 1-1/4"	2,740 Tons	\$24.00	65,760.00	\$23.50	64,390.00
15	Tack Coat	102 Gallons	\$5.00	510.00	\$2.90	295.80
16	HMA Pavement (Type E-0.3)	97 Tons	\$156.00	15,132.00	\$225.00	21,825.00
17	15" Dia. Storm Sewer	107 Lin. Ft.	\$52.00	5,564.00	\$52.00	5,564.00
18	12" Dia. Storm Sewer	64 Lin. Ft.	\$48.00	3,072.00	\$48.00	3,072.00
19	10" Dia. Storm Underdrain	2,529 Lin. Ft.	\$38.40	97,113.60	\$38.40	97,113.60
20	6" Dia. Storm Underdrain	1,847 Lin. Ft.	\$33.25	61,412.75	\$33.25	61,412.75
21	6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	9 Lin. Ft.	\$60.00	540.00	\$60.00	540.00
22	Junction Chamber	1 Unit	\$7,200.00	7,200.00	\$7,200.00	7,200.00
23	Alley Type Catch Basins	27 Units	\$1,480.00	39,960.00	\$1,480.00	39,960.00
24	Adjust Catch Basin Frames	8 Each	\$260.00	2,080.00	\$260.00	2,080.00
25	Adjust Storm Manhole Frames	5 Each	\$260.00	1,300.00	\$260.00	1,300.00
26	Inlet Protection Barrier	40 Units	\$65.00	2,600.00	\$55.00	2,200.00
27	Manhole Protection Barrier	5 Units	\$70.00	350.00	\$70.00	350.00
28	Traffic Control	1 Lump Sum	\$11,000.00	11,000.00	\$20,000.00	20,000.00
Total			766,358.25		898,292.65	

CONTRACT ENCUMBRANCE REQUISITION

DATE: 31-Jul-08

P.O. _____

CONTRACT 2008-13

CONTRACTORS NAME:

LaLonde Contractors, Inc.

CONTRACTORS ADDRESS:

P.O. Box 070420

Milwaukee, WI 53207

DOLLAR AMOUNT:

\$ 766,358.25

DESCRIPTION OF SERVICE OR ACTIVITY:

ALLEY RECONSTRUCTION

RESOLUTION NUMBER: _____

DATE OF COUNCIL APPROVAL:

May 20, 2008

GENERAL LEDGER NUMBER	PROJECT NUMBER	AMOUNT
307-2901-537-1120	T05029	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0802A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0802R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0803A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0803R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0804A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0804R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0805A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0805R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0806A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0806R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0807A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0807R	\$ 0
350-6009-532.31-01	P0808A	\$ 0
540-1807-538.31-01	P0808R	\$ 0

CHANGE ORDER

DATE: _____

P.O. 0

CONTRACT 2008-13

CONTRACTORS NAME: LaLonde Contractors, Inc.

CONTRACTORS ADDRESS: P.O. Box 070420

Milwaukee, WI 53207

PREVIOUS AMOUNT \$ _____

AMOUNT OF INCREASE \$ _____

NEW AMOUNT \$ _____

DESCRIPTION OF SERVICE OR ACTIVITY:

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley ONLY)
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave.
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave.
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave.

GENERAL LEDGER NUMBER	PROJECT NUMBER	AMOUNT
<u>307-2901-537-1120</u>	<u>T05029</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0802A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0802R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0803A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0803R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0804A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0804R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0805A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0805R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0806A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0806R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0807A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0807R</u>	\$ _____
<u>350-6009-532.31-01</u>	<u>P0808A</u>	\$ _____
<u>540-1807-538.31-01</u>	<u>P0808R</u>	\$ _____

By signing below you acknowledge that you have followed City Policy, State Statues and/or Federal requirements regarding the increasing of expenditures in excess of the original bid amount as submitted to council for approval for the above mentioned proje

REQUESTED BY: _____

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 1 (East/West Alley Only)

Item	Units		Contract Amounts		Previous Estimate Quantity Adjustment		
			Price	Total	Units	Units	Total
1 Excavation	179	Cu. Yds.	\$19.50	3,490.50		0	0
2 Sodding	10	Sq. Yds.	\$8.79	87.90		0	0
3 Modular Block Wall, Complete	0	Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0
4 Asphalt/Concrete Sawing	330	Lin. Ft.	\$1.65	544.50		0	0
5 Walk & Drive Removal	1,100	Sq. Ft.	\$0.55	605.00		0	0
6 Curb Removal	0	Lin. Ft.	\$10.00	0.00		0	0
7 Pavement Removal	1,110	Sq. Yds.	\$5.50	6,105.00		0	0
8 5" Concrete Walk & Drive	880	Sq. Ft.	\$3.60	3,168.00		0	0
9 7" Concrete Walk & Drive	0	Sq. Ft.	\$4.00	0.00		0	0
10 Concrete Curb and Gutter	0	Lin. Ft.	\$30.00	0.00		0	0
11 7" Concrete Alley Pavement	1,110	Sq. Yds.	\$30.00	33,300.00		0	0
12 Pavement Ties	20	Each	\$12.00	240.00		0	0
13 Crushed Stone Driveway	0	Tons	\$24.00	0.00		0	0
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	320	Tons	\$24.00	7,680.00		0	0
15 Tack Coat	8	Gallons	\$5.00	40.00		0	0
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	6	Tons	\$156.00	936.00		0	0
17 15" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0
18 12" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0
19 10" Dia. Storm Underdrain	0	Lin. Ft.	\$38.40	0.00		0	0
20 6" Dia. Storm Underdrain	0	Lin. Ft.	\$33.25	0.00		0	0
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0	Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0
22 Junction Chamber	0	Unit	\$7,200.00	0.00		0	0
23 Alley Type Catch Basins	1	Units	\$1,480.00	1,480.00		0	0
24 Adjust Catch Basin Frames	4	Each	\$260.00	1,040.00		0	0
25 Adjust Storm Manhole Frames	1	Each	\$260.00	260.00		0	0
26 Inlet Protection Barrier	4	Units	\$65.00	260.00		0	0
27 Manhole Protection Barrier	1	Units	\$70.00	70.00		0	0
28 Traffic Control	0.13	Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0
Total				60,681.90			0.00

Extra Work

Account Subtotals

T05029 0
Total 0

Acct No.	Total Quantitie	Extra Work	Retainage Withheld	Previous Payments	This Payment
350-6008-531.31-01 P0824S	0		-		-
501-2901-537.31-01 P0824R	#REF!		#REF!		#REF!
510-3803-536.31-01 P0824N	#REF!		#REF!		#REF!
540-1807-538.31-01 P0824H	#REF!		#REF!		#REF!
350-6008-531.31-01 P0827S	0		-		-
501-2901-537.31-01 P0827R	0		-		-
510-3803-536.31-01 P0827N	0		-		-
540-1807-538.31-01 P0827H	0		-		-
350-6008-531.31-01 P0825S	0		-		-
501-2901-537.31-01 P0825R	0		-		-
510-3803-536.31-01 P0825N	0		-		-
540-1807-538.31-01 P0825H	0		-		-
350-6008-531.31-01 P0826S	0		-		-
501-2901-537.31-01 P0826R	0		-		-
510-3803-536.31-01 P0826N	0		-		-
540-1807-538.31-01 P0826H	0		-		-
Totals	#REF!	-	#REF!	-	#REF!

Alley3	0.00
Alley 4	0.00
Alley 5	0.00
Alley 6	0.00
Alley 7	0.00
Alley 8	0.00
	0.00
Extra Work	0.00
	-
Less 5%	
Retainage	<u>#REF!</u>
	#REF!
Less Prev	
Payments	<u>-</u>
	<u>#REF!</u>

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 2

Item	Contract Amounts				Previous Estimate Quantity Adjustment		
	Units	Price	Total	Units	Units	Total	
1 Excavation	144 Cu. Yds.	\$19.50	2,808.00		0	0	
2 Sodding	160 Sq. Yds.	\$8.79	1,406.40		0	0	
3 Modular Block Wall, Complete	0 Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0	
4 Asphalt/Concrete Sawing	800 Lin. Ft.	\$1.65	1,320.00		0	0	
5 Walk & Drive Removal	2,260 Sq. Ft.	\$0.55	1,243.00		0	0	
6 Curb Removal	80 Lin. Ft.	\$10.00	800.00		0	0	
7 Pavement Removal	950 Sq. Yds.	\$5.50	5,225.00		0	0	
8 5" Concrete Walk & Drive	1,210 Sq. Ft.	\$3.60	4,356.00		0	0	
9 7" Concrete Walk & Drive	530 Sq. Ft.	\$4.00	2,120.00		0	0	
10 Concrete Curb and Gutter	80 Lin. Ft.	\$30.00	2,400.00		0	0	
11 7" Concrete Alley Pavement	940 Sq. Yds.	\$30.00	28,200.00		0	0	
12 Pavement Ties	30 Each	\$12.00	360.00		0	0	
13 Crushed Stone Driveway	6 Tons	\$24.00	144.00		0	0	
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	280 Tons	\$24.00	6,720.00		0	0	
15 Tack Coat	15 Gallons	\$5.00	75.00		0	0	
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	15 Tons	\$156.00	2,340.00		0	0	
17 15" Dia. Storm Sewer	107 Lin. Ft.	\$52.00	5,564.00		0	0	
18 12" Dia. Storm Sewer	0 Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0	
19 10" Dia. Storm Underdrain	50 Lin. Ft.	\$38.40	1,920.00		0	0	
20 6" Dia. Storm Underdrain	390 Lin. Ft.	\$33.25	12,967.50		0	0	
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0 Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0	
22 Junction Chamber	1 Unit	\$7,200.00	7,200.00		0	0	
23 Alley Type Catch Basins	5 Units	\$1,480.00	7,400.00		0	0	
24 Adjust Catch Basin Frames	0 Each	\$260.00	0.00		0	0	
25 Adjust Storm Manhole Frames	1 Each	\$260.00	260.00		0	0	
26 Inlet Protection Barrier	7 Units	\$65.00	455.00		0	0	
27 Manhole Protection Barrier	1 Units	\$70.00	70.00		0	0	
28 Traffic Control	0.13 Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0	
Total			96,728.90			0.00	

Account Subtotals

P0802A	0
P0802R	0
Total	0

Date:

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802A
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802R
	0	P0802A
	0.00	

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 3

Item	Units		Contract Amounts		Previous Estimate Quantity Adjustment		
			Price	Total	Units	Units	Total
1 Excavation	190	Cu. Yds.	\$19.50	3,705.00		0	0
2 Sodding	86	Sq. Yds.	\$8.79	755.94		0	0
3 Modular Block Wall, Complete	0	Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0
4 Asphalt/Concrete Sawing	757	Lin. Ft.	\$1.65	1,249.05		0	0
5 Walk & Drive Removal	2,079	Sq. Ft.	\$0.55	1,143.45		0	0
6 Curb Removal	34	Lin. Ft.	\$10.00	340.00		0	0
7 Pavement Removal	1,139	Sq. Yds.	\$5.50	6,264.50		0	0
8 5" Concrete Walk & Drive	2,003	Sq. Ft.	\$3.60	7,210.80		0	0
9 7" Concrete Walk & Drive	273	Sq. Ft.	\$4.00	1,092.00		0	0
10 Concrete Curb and Gutter	34	Lin. Ft.	\$30.00	1,020.00		0	0
11 7" Concrete Alley Pavement	1,139	Sq. Yds.	\$30.00	34,170.00		0	0
12 Pavement Ties	15	Each	\$12.00	180.00		0	0
13 Crushed Stone Driveway	5	Tons	\$24.00	120.00		0	0
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	321	Tons	\$24.00	7,704.00		0	0
15 Tack Coat	8	Gallons	\$5.00	40.00		0	0
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	7	Tons	\$156.00	1,092.00		0	0
17 15" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0
18 12" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0
19 10" Dia. Storm Underdrain	703	Lin. Ft.	\$38.40	26,995.20		0	0
20 6" Dia. Storm Underdrain	0	Lin. Ft.	\$33.25	0.00		0	0
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	9	Lin. Ft.	\$60.00	540.00		0	0
22 Junction Chamber	0	Unit	\$7,200.00	0.00		0	0
23 Alley Type Catch Basins	5	Units	\$1,480.00	7,400.00		0	0
24 Adjust Catch Basin Frames	0	Each	\$260.00	0.00		0	0
25 Adjust Storm Manhole Frames	0	Each	\$260.00	0.00		0	0
26 Inlet Protection Barrier	5	Units	\$65.00	325.00		0	0
27 Manhole Protection Barrier	0	Units	\$70.00	0.00		0	0
28 Traffic Control	0.13	Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0
Total				#####			0.00

Account Subtotals

P0803A	0
P0803R	0
Total	0

Date:

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0
Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803A
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803A
	0	P0803R
	0	P0803R
	0	P0803A

0.00

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 4

Item	Units		Contract Amounts		Previous Estimate Quantity Adjustment		
			Price	Total	Units	Units	Total
1 Excavation	186	Cu. Yds.	\$19.50	3,627.00		0	0
2 Sodding	105	Sq. Yds.	\$8.79	922.07		0	0
3 Modular Block Wall, Complete	0	Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0
4 Asphalt/Concrete Sawing	753	Lin. Ft.	\$1.65	1,242.45		0	0
5 Walk & Drive Removal	2,151	Sq. Ft.	\$0.55	1,183.05		0	0
6 Curb Removal	30	Lin. Ft.	\$10.00	300.00		0	0
7 Pavement Removal	1,118	Sq. Yds.	\$5.50	6,149.00		0	0
8 5" Concrete Walk & Drive	1,521	Sq. Ft.	\$3.60	5,475.60		0	0
9 7" Concrete Walk & Drive	304	Sq. Ft.	\$4.00	1,216.00		0	0
10 Concrete Curb and Gutter	30	Lin. Ft.	\$30.00	900.00		0	0
11 7" Concrete Alley Pavement	1,118	Sq. Yds.	\$30.00	33,540.00		0	0
12 Pavement Ties	8	Each	\$12.00	96.00		0	0
13 Crushed Stone Driveway	4	Tons	\$24.00	96.00		0	0
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	313	Tons	\$24.00	7,512.00		0	0
15 Tack Coat	6	Gallons	\$5.00	30.00		0	0
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	6	Tons	\$156.00	936.00		0	0
17 15" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0
18 12" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0
19 10" Dia. Storm Underdrain	580	Lin. Ft.	\$38.40	22,272.00		0	0
20 6" Dia. Storm Underdrain	119	Lin. Ft.	\$33.25	3,956.75		0	0
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0	Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0
22 Junction Chamber	0	Unit	\$7,200.00	0.00		0	0
23 Alley Type Catch Basins	4	Units	\$1,480.00	5,920.00		0	0
24 Adjust Catch Basin Frames	0	Each	\$260.00	0.00		0	0
25 Adjust Storm Manhole Frames	0	Each	\$260.00	0.00		0	0
26 Inlet Protection Barrier	4	Units	\$65.00	260.00		0	0
27 Manhole Protection Barrier	0	Units	\$70.00	0.00		0	0
28 Traffic Control	0.13	Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0
Total				97,008.92			0.00

Account Subtotals

P0804A 0
P0804R 0
Total 0

Date:

(ONLY)

1.
2.
3.
4.
5.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804A
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804A
	0	P0804R
	0	P0804R
	0	P0804A
	0.00	

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 5

Item	Units		Contract Amounts		Previous Estimate Quantity Adjustment		
			Price	Total	Units	Units	Total
1 Excavation	224	Cu. Yds.	\$19.50	4,368.00		0	0
2 Sodding	75	Sq. Yds.	\$8.79	658.37		0	0
3 Modular Block Wall, Complete	256	Sq. Ft.	\$30.00	7,680.00		0	0
4 Asphalt/Concrete Sawing	1,123	Lin. Ft.	\$1.65	1,852.95		0	0
5 Walk & Drive Removal	3,448	Sq. Ft.	\$0.55	1,896.40		0	0
6 Curb Removal	107	Lin. Ft.	\$10.00	1,070.00		0	0
7 Pavement Removal	1,346	Sq. Yds.	\$5.50	7,403.00		0	0
8 5" Concrete Walk & Drive	1,698	Sq. Ft.	\$3.60	6,112.80		0	0
9 7" Concrete Walk & Drive	816	Sq. Ft.	\$4.00	3,264.00		0	0
10 Concrete Curb and Gutter	107	Lin. Ft.	\$30.00	3,210.00		0	0
11 7" Concrete Alley Pavement	1,346	Sq. Yds.	\$30.00	40,380.00		0	0
12 Pavement Ties	42	Each	\$12.00	504.00		0	0
13 Crushed Stone Driveway	4	Tons	\$24.00	96.00		0	0
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	404	Tons	\$24.00	9,696.00		0	0
15 Tack Coat	19	Gallons	\$5.00	95.00		0	0
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	18	Tons	\$156.00	2,808.00		0	0
17 15" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0
18 12" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0
19 10" Dia. Storm Underdrain	277	Lin. Ft.	\$38.40	10,636.80		0	0
20 6" Dia. Storm Underdrain	561	Lin. Ft.	\$33.25	18,653.25		0	0
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0	Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0
22 Junction Chamber	0	Unit	\$7,200.00	0.00		0	0
23 Alley Type Catch Basins	3	Units	\$1,480.00	4,440.00		0	0
24 Adjust Catch Basin Frames	1	Each	\$260.00	260.00		0	0
25 Adjust Storm Manhole Frames	0	Each	\$260.00	0.00		0	0
26 Inlet Protection Barrier	4	Units	\$65.00	260.00		0	0
27 Manhole Protection Barrier	0	Units	\$70.00	0.00		0	0
28 Traffic Control	0.13	Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0
Total				#####			0.00

Account Subtotals

P0805A	0
P0805R	0
Total	0

Date:

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805A
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805R
	0	P0805A
	0.00	

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 6

Item	Contract Amounts				Previous Estimate Quantity Adjustment		
	Units	Price	Total	Units	Units	Total	
1 Excavation	151 Cu. Yds.	\$19.50	2,944.50		0	0	
2 Sodding	59 Sq. Yds.	\$8.79	518.61		0	0	
3 Modular Block Wall, Complete	0 Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0	
4 Asphalt/Concrete Sawing	896 Lin. Ft.	\$1.65	1,478.40		0	0	
5 Walk & Drive Removal	1,830 Sq. Ft.	\$0.55	1,006.50		0	0	
6 Curb Removal	0 Lin. Ft.	\$10.00	0.00		0	0	
7 Pavement Removal	908 Sq. Yds.	\$5.50	4,994.00		0	0	
8 5" Concrete Walk & Drive	1,075 Sq. Ft.	\$3.60	3,870.00		0	0	
9 7" Concrete Walk & Drive	0 Sq. Ft.	\$4.00	0.00		0	0	
10 Concrete Curb and Gutter	0 Lin. Ft.	\$30.00	0.00		0	0	
11 7" Concrete Alley Pavement	908 Sq. Yds.	\$30.00	27,240.00		0	0	
12 Pavement Ties	0 Each	\$12.00	0.00		0	0	
13 Crushed Stone Driveway	2 Tons	\$24.00	48.00		0	0	
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	291 Tons	\$24.00	6,984.00		0	0	
15 Tack Coat	6 Gallons	\$5.00	30.00		0	0	
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	6 Tons	\$156.00	936.00		0	0	
17 15" Dia. Storm Sewer	0 Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0	
18 12" Dia. Storm Sewer	0 Lin. Ft.	\$48.00	0.00		0	0	
19 10" Dia. Storm Underdrain	298 Lin. Ft.	\$38.40	11,443.20		0	0	
20 6" Dia. Storm Underdrain	126 Lin. Ft.	\$33.25	4,189.50		0	0	
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0 Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0	
22 Junction Chamber	0 Unit	\$7,200.00	0.00		0	0	
23 Alley Type Catch Basins	3 Units	\$1,480.00	4,440.00		0	0	
24 Adjust Catch Basin Frames	2 Each	\$260.00	520.00		0	0	
25 Adjust Storm Manhole Frames	1 Each	\$260.00	260.00		0	0	
26 Inlet Protection Barrier	5 Units	\$65.00	325.00		0	0	
27 Manhole Protection Barrier	1 Units	\$70.00	70.00		0	0	
28 Traffic Control	0.13 Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0	
Total			72,672.71			0.00	

Account Subtotals

P0806A	0
P0806R	0
Total	0

Date:

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806A
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806R
	0	P0806A
	0.00	

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 7

Item	Contract Amounts				Previous Estimate Quantity Adjustment		
	Units	Price	Total	Units	Units	Total	
1 Excavation	157 Cu. Yds.	\$19.50	3,061.50		0	0	
2 Sodding	60 Sq. Yds.	\$8.79	523.88		0	0	
3 Modular Block Wall, Complete	0 Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0	
4 Asphalt/Concrete Sawing	960 Lin. Ft.	\$1.65	1,584.00		0	0	
5 Walk & Drive Removal	1,917 Sq. Ft.	\$0.55	1,054.35		0	0	
6 Curb Removal	0 Lin. Ft.	\$10.00	0.00		0	0	
7 Pavement Removal	943 Sq. Yds.	\$5.50	5,186.50		0	0	
8 5" Concrete Walk & Drive	1,693 Sq. Ft.	\$3.60	6,094.80		0	0	
9 7" Concrete Walk & Drive	83 Sq. Ft.	\$4.00	332.00		0	0	
10 Concrete Curb and Gutter	8 Lin. Ft.	\$30.00	240.00		0	0	
11 7" Concrete Alley Pavement	943 Sq. Yds.	\$30.00	28,290.00		0	0	
12 Pavement Ties	4 Each	\$12.00	48.00		0	0	
13 Crushed Stone Driveway	0 Tons	\$24.00	0.00		0	0	
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	261 Tons	\$24.00	6,264.00		0	0	
15 Tack Coat	4 Gallons	\$5.00	20.00		0	0	
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	4 Tons	\$156.00	624.00		0	0	
17 15" Dia. Storm Sewer	0 Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0	
18 12" Dia. Storm Sewer	32 Lin. Ft.	\$48.00	1,536.00		0	0	
19 10" Dia. Storm Underdrain	294 Lin. Ft.	\$38.40	11,289.60		0	0	
20 6" Dia. Storm Underdrain	296 Lin. Ft.	\$33.25	9,842.00		0	0	
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0 Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0	
22 Junction Chamber	0 Unit	\$7,200.00	0.00		0	0	
23 Alley Type Catch Basins	2 Units	\$1,480.00	2,960.00		0	0	
24 Adjust Catch Basin Frames	0 Each	\$260.00	0.00		0	0	
25 Adjust Storm Manhole Frames	1 Each	\$260.00	260.00		0	0	
26 Inlet Protection Barrier	4 Units	\$65.00	260.00		0	0	
27 Manhole Protection Barrier	1 Units	\$70.00	70.00		0	0	
28 Traffic Control	0.13 Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0	
Total			80,915.63			0.00	

Account Subtotals

P0807A	0
P0807R	0
Total	0

Date:

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807A
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807R
	0	P0807A
	0.00	

ALLEY RECONSTRUCTION

1. East/West alley between S. 60 St. and S. 62 St.: W. Greenfield Ave. to W. Orchard St. (East/West Alley
2. North/South alley between S. 58 St. and S. 59 St.: W. Mitchell St. to S. Lapham St.
3. North/South and East/West alley between S. 55 St. and S. 56 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
4. North/South and East/West alley between S. 62 St. and S. 63 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave
5. North/South and East/West alleys between S. 65 St. and S. 66 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
6. North/South and East/West alley between S. 67 St. and S. 68 St.: W. Grant St. to S. Lincoln Ave
7. North/South alley between S. 71 St. and S. 72 St.; W. Rogers St. to W. Becher St.
8. North/South and East/West alley between S. 72 St. and S. 73 St.: W. Grant St. to W. Lincoln Ave

LaLonde Contractors, Inc.
P.O. Box 070420
Milwaukee, WI 53207

Alley 8

Item	Units		Contract Amounts		Previous Estimate Quantity Adjustment		
			Price	Total	Units	Units	Total
1 Excavation	189	Cu. Yds.	\$19.50	3,685.50		0	0
2 Sodding	90	Sq. Yds.	\$8.79	787.58		0	0
3 Modular Block Wall, Complete	0	Sq. Ft.	\$30.00	0.00		0	0
4 Asphalt/Concrete Sawing	892	Lin. Ft.	\$1.65	1,471.80		0	0
5 Walk & Drive Removal	2,615	Sq. Ft.	\$0.55	1,438.25		0	0
6 Curb Removal	35	Lin. Ft.	\$10.00	350.00		0	0
7 Pavement Removal	1,143	Sq. Yds.	\$5.50	6,286.50		0	0
8 5" Concrete Walk & Drive	1,550	Sq. Ft.	\$3.60	5,580.00		0	0
9 7" Concrete Walk & Drive	709	Sq. Ft.	\$4.00	2,836.00		0	0
10 Concrete Curb and Gutter	35	Lin. Ft.	\$30.00	1,050.00		0	0
11 7" Concrete Alley Pavement	1,135	Sq. Yds.	\$30.00	34,050.00		0	0
12 Pavement Ties	32	Each	\$12.00	384.00		0	0
13 Crushed Stone Driveway	2	Tons	\$24.00	48.00		0	0
14 Base Aggregate Dense, 1-1/4"	334	Tons	\$24.00	8,016.00		0	0
15 Tack Coat	9	Gallons	\$5.00	45.00		0	0
16 HMA Pavement (Type E-0.3)	9	Tons	\$156.00	1,404.00		0	0
17 15" Dia. Storm Sewer	0	Lin. Ft.	\$52.00	0.00		0	0
18 12" Dia. Storm Sewer	32	Lin. Ft.	\$48.00	1,536.00		0	0
19 10" Dia. Storm Underdrain	327	Lin. Ft.	\$38.40	12,556.80		0	0
20 6" Dia. Storm Underdrain	355	Lin. Ft.	\$33.25	11,803.75		0	0
21 6" Dia. Bldg. Storm Sewer (1)	0	Lin. Ft.	\$60.00	0.00		0	0
22 Junction Chamber	0	Unit	\$7,200.00	0.00		0	0
23 Alley Type Catch Basins	4	Units	\$1,480.00	5,920.00		0	0
24 Adjust Catch Basin Frames	1	Each	\$260.00	260.00		0	0
25 Adjust Storm Manhole Frames	1	Each	\$260.00	260.00		0	0
26 Inlet Protection Barrier	7	Units	\$65.00	455.00		0	0
27 Manhole Protection Barrier	1	Units	\$70.00	70.00		0	0
28 Traffic Control	0.13	Lump Sum	\$11,000.00	1,375.00		0	0
Total				#####			0.00

Account Subtotals

P0808A	0
P0808R	0
Total	0

Date: July 31, 2008

(ONLY)

1.
1.
2.
.
1.

PO # 0

Estimate 1

Quantities This Estimate		
Units	Total	Project
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808A
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808R
	0	P0808A
	0.00	